" Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren Il___

SH Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld =_

/

2015 MANFEL 18. / 19. Juni 2016 -'I %

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF

Rang [Name Jahrg. [Verein Verband - 'li fl': I { i | i Total
1 |Alexandre DRESSI W 2006 |SFG Bellinzona / CEC TI ACTG  [40013.450 1[53915.450 5[4.0013.200 4[30013.500 8[4.0013.250 2[4.0013.550 1[263082.400| G
2 |Timi BUHLMANN § | 2006 |STV Ebikon / RLZ LU LU/OW/NW [4.0013.150 4[39915.500 4[4.0013.300 2(30013.550 6[4.0013.100 4{4.0013.300 6{26.1081.900| S
3 |Naod FIKADU & | 2006 |BTVBern/KTZBE KKB  [40013.200 3(39015.350 6/4.0013.250 3|3 5013.20020(4.0013.300 1[4.0013.450 2[26.4081.750| B
4 |sam Maximilian WIBAWA @ 2006 [Tz Rheintal / KTZ Rheintal SGTV  [4.0012.60017(30015.950 1(4.0012.80012|33013.775 1/4.0013.100 44.0013.450 2(26.7581.675| *
5 |Elia SCHAER W 2006 |SFG Giubiasco / CEC T ACTG  [4.0012.80013(53015.800 2[4.0013.200 4|30013.30021|3.5012.900 12[4.0013.400 5/25.9081.400| *
6 |Samuel FURTER @ | 2006 [TV Lenzburg / RLZ AG ATV [4.0013.000 7(30015.750 3[4.0012.30024|3 3013.32519(4.0013.100 4[4.0013.150 7(26.5580.625| *
7 |Balz TOBLER § | 2006 |sTVRain/RLZ LU LU/OW/NW [4.0012.85011(13014.900 9[4.0013.000 8|3 3013.725 3[4.0013.000 9[4.0013.100 9|26.0580.575| *
8 |Claudio ALTORFER & | 2006 [TV Riti/RLZ ZH ZTV [40013.250 2(33014.950 8[4.0012.85010|37013.700 4{4.0013.000 9|3.5012.35022(25.8580.100| *
9 |Timon ERB @ 2006 |STV Wil / KTZ Fiirstenland SGTV  [40013.100 5(18014.550 12[4.0012.50021(3 30 13.450 12[4.0013.050 7[4.0013.150 7|25.7579.800
10 |Florian KELLER @ 2006 [Tz Rheintal / KTZ Rheintal SGTV  [4.0012.950 10|} 5014.40016(4.0013.050 7|32013.775 1|4.0012.800 14[4.0012.650 15(25.9579.625
11 |Damiano PONZIO W 2006 |SFG Bellinzona / CEC TI ACTG  [4.0012.850 11[¢0012.65030[4.3013.700 1[3:0013.37516(4.0013.000 9[4.0013.450 2(24.3079.025
12 |Colin SCHMID & | 2006 [TV Niederglatt / RLZ ZH ZTv  [40013.000 7({3014.30017(4.0013.150 6|3 00 13.425 14(3.5012.550 18(3.5012.450 20|24.3078.875
13 |Carlo RIESCO & | 2006 [TV Wadenswil / RLZ ZH ZTV  [40012.50019( 30 14.450 15(4.0012.850 10|00 13.625 5[4.0012.900 12[4.0012.500 19|25.6578.825
14 |Linus WOLFISBERG § | 2006 [STV Neuenkirch / RLZ LU LU/OW/NW (4.0012.650 15|52 14.550 12(4.0012.800 12(3 00 13.300 21(4.0012.450 21{4.0012.950 1225.7578.700
15 |Nico OBERHOLZER & | 2006 [TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV  [40013.000 7({3914.200 18[4.0012.650 16|30 13.450 12[4.0013.050 7|3.5012.20025(25.0578.550
16 |Marvin HEINIMANN i | 2006 [TV Bennwil / NKL NKL  [4.0012.650 1520 14.500 14(4.0012.700 15[ 00 13.100 35(4.00 12.550 184.00 12,900 14|25.6578.400
17 |Alexander BRONNIMANN & | 2006 [BTVBern/KTZBE KKB  [40012.35026|{5015.000 7|4.0012.600 193 55 13.02539(3.5011.650 29(4.0013.000 11(25.4577.625
18 [Janik MANN ™| 2006 STV Langendorf / RLZ SO KVK SO [4.0012.20029|75014.700 10]4.0012.650 163 05 13.500 83.5011.30033(4.0012.650 15(25.2077.000
19 |Cyrill BAUMGARTNER § | 2007 |1V Ebikon /RLZ LU LU/OW/NW {3.5012.050 32|30 13.450 25(4.00 12.550 20350 13.000 40| 4.00 12.600 16|4.0013.050 10|24.3076.700
20 |Alen KRZNARIC % | 2007 |KTZ'SH SHTV  [3.5012.35026( 99 13.400 26(4.0012.750 14|30 13.325 19|3.5012.500 20| 3.5012.300 23(23.2576.6 25
21 |Nick AEBERSOLD & | 2007 [TV Uetendorf / KTZ BE KKB  [40013.100 5|39913.55024(4.0012.200 25| 00 13.225 26(3.50 12.150 233.5012.150 27| 23.4576.375
22 |Leon MONTANILE % | 2007 [KTZSH SHTV  [4.0012.750 143 7911.80037(4.0012.900 9|3 00 13.350 17|3.5012.600 16|4.0012.950 12(23.6576.350
23 |Gmer DAGDELEN f| 2006 [TV Itingen / NKL NKL  [4.0012.450 20|50 14.600 11|4.0011.900 303 55 12.700 48[3.5012.400 22(3.5012.150 27|24.9576.200
24 |Nicolas STAUB @ | 2006 |TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV [4.0012.00035[3 00 13.90020(4.0012.100 27|3 35 13.475 11{4.0012.100 24(3.5012.200 25(24.4075.775
25 |Nils HAAG & | 2006 [TV Hittwilen / Turnfabrik TGTV  [4.0012.600 17[ 00 12.150 36(4.0012.650 16|3 00 13.30021{4.0013.150 3[4.0011.45044|24.0075.300
26 |Mark LOTHI ™| 2007 [STV Langendorf / RLZ SO KVK'SO  [4.0012.450 20350 12.50031|4.0012.400 22| 00 13.525 7[3.5012.700 15(3.0011.700 3722.0075.275
27 |Maximilian GLAESER % | 2007 |KTZ'SH SHTV  [3.5012.10031(17914.050 19[4.0011.10040| 3 00 13.350 17|3.5012.000 25(3.5012.400 21| 24.2075.000
28 |Justin FREIBURGHAUS ™ | 2006 |TV Wolfwil / RLZ SO KVK SO [4.0012.450 20{ % 13.200 27]4.0011.600 353 05 13.150 32/3.5011.800 273.0012.100 29|23.2074.300
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29 |Elias EGLI & | 2006 |STV Frauenfeld /Turnfabrik TGTV  [4.0011.90037|¢5013.600 23|4.0012.150 26|30 13.200 293.50 10.950 36|3.5012.050 31|23.8073.850

30 |Tim SCHUMACHER & | 2006 [TV Lenzburg / RLZ AG ATV [4.0012.20029(1 00 13.650 22(3.5011.100 40| 05 12.92544(4.0011.050 35(3.5012.300 23(24.5573.225

31 |Dany LEIMGRUBER J| 2006 |FSG La Chaux-de-Fonds Ancienne / CCE NE ACNGA  |4.0012.400 25|00 12.950 28(4.0011.650 33|00 13.075 36(3.50 10.500 40|4.00 12.550 17|23.5073.125

32 |Marwan ARMANIOS | 2007 |EGAG/ CRP GE AGG  [35012.05032|3 00 11.30042(4.0012.350 233 00 13.425 143.0011.700 283.5012.050 31 21.0072.875

33 |Luis REINHARD 2007 |KTV Langenthal / KTZ BE KKB  [3.5011.65040[+%12.50031|4.0011.85031|2-9013.12533(4.0011.950 26|3.50 11.500 42|23.0072.575
0.00 3.00

34 |Théau FARQUET )| 2007 |Gym Serriéres / CEC NE ACNGA  [4.0011.95036|3 50 12.900 29|4.0011.700 32|} 00 12.875 453.5011.550 31 [3.5011.450 44(23.2072.425

35 |Filippo DE NARDIS W 2006 |SFG Lugano ACTG  [4.0012.45020(17713.70021(3.50 9.95048|30013.17531|3.5010.30042(3.5012.550 17|23.6572.125

36 |Nicola BARACCHI L¥| 2006 [TV Maienfeld / KTZ GR GRTV  |4.0012.30028|32012.50031(4.0011.95028|30013.500 8[2.50 9.15045(3.5012.10029(21.5071.500

37 |Tlan DELORME 2007 |EGAG / CRP GE AGG  [4.0012.45020|%9910.30048[4.0011.650 332 00 13.250 25(3.5011.600 30|3.00 11.850 34|22.5071.100
0.00 5.00

38 |Nico ALDER L% 2007 [TV Mels/KTZ GR GRTV  [3.0011.20043|>%°12.25035/4.0011.550 36| % 13.300 21(3.50 10.800 37(3.5012.000 33|21.3071.100
0.30 3.00

39 |Nevin ARETANO & | 2006 STV Frauenfeld / Turnfabrik TGTV  [4.0011.35042|3 00 11.65039(4.0011.950 28|30 13.075 363.0011.100 34(3.5011.800 35(21.5070.925

40 |Baptiste SCHWECHLER B 5006 |GASF FFG  [3.0010.75045|>2011.30042|4.0011.400 39|39 12.950 43350 11.400 32|3.50 11.750 36|21.5069.550
. 0.00 5.00

41 |Tanguy HERCOD 8| 2006 |CA Vernier / CRP GE AGG  |40012.05032| 00 11.15046(4.0010.750 43|00 13.000 40(3.50 10.200 443.00 11.500 42| 22.5068.650

42 |Piero MULLER L¥( 2007 [TV Jenins/ KTZ GR GRTV  [3.5011.55041[>%%11.350403.5010.150 45|22 13.225 26(3.00 10.300 42(3.0011.650 38|20.0068.225
? 0.00 3.00

43 (Tiziano FROHLICH i | 2006 |BTV Basel / NKL NKL  [3.5010.65047[30011.25044(4.0011.500 382 00 12,825 47|3.50 10.550 383.50 11.300 47|21.5068.075
s 0.00 5.00

44 |Daniel CORNARO @ | 2007 |FSG Montreux ACVG  [3.5010.75045|> 50 11.25044(4.0010.900 423 30 12,875 45(3.0010.350 41{3.0011.600 39(21.0067.725

45 |Florian ANTONIOLI )| 2006 |Gym Serrieres / CEC NE ACNGA  |4.0011.850 38|20 12.45034(3.5010.000 47| 00 13.05038|2.50 8.65047(3.5011.55040|21.0067.550

46 |Loic MATHEY @ | 2006 |FSG Montreux ACVG  [3.5010.35048| 00 10.50047(4.0011.550 36|20 13.000 40|3.00 10.550 38(3.0011.550 40| 20.5067.500

47 |Maxime CHOLLET ™| 2006 |GASF FFG  [3.5011.15044|3 50 11.35040(4.0010.650 44|00 13.22526(3.00 8.95046(3.0011.20048|21.0066.525

48 |Tobias HARTMANN L¥| 2006 |1V Mels/KTZ GR GRTV ~ |4.0011.80039|> 00 11.70038[3.5010.050 46|3 00 13.125 33|2.00 8.25048(3.0011.35046|19.5066.275
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Rang |[Name Jahrg. |Verein Verband - ‘1.[ (‘I I 'i 1| | i Total
1 |AcTG ) 26.300 1| 31.250 1| 26.900 1| 26.875 5| 26.250 1| 27.000 i|  164.575| G
Alexandre DRESSI 2006 [SFG Bellinzona / CEC TI ACTG  [40013.450 [73015.450 (40043200 23913500 [4.0013.250 [4.0013.550 (2630 82.400
Elia SCHAER 2006 |SFG Giubiasco / CEC TI ACTG  [40042:800 53015800 (40013200 [10043300 [3502:900 [4.0013.460 (2590 81.400
Damiano PONZIO 2006 [SFG Bellinzona / CEC TI ACTG  [40012.850 |[}0042:650 [43013.700 [30013.375 [40013.000 [40013.450 (2430 79.025
2 [seTv %] 26.050 4| 30.500 2| 25.850 4| 27.550 1| 26.150 2| 26.600 2|  162.700| S
Sam Maximilian WIBAWA 2006 [TZ Rheintal / KTZ Rheintal SGTV  [4.0042:660 [10015.950 [4.0012.800 [33913.775 [40013.100 [4.0013.450 (2675 81.675
Timon ERB 2006 [STV Wil / KTZ Filrstenland SGTV  [40013.100 [{3014.550 (40042500 |[33043456 [4.0013.050 [40013.150 (2575 79.800
Florian KELLER 2006 [TZ Rheintal / KTZ Rheintal SGTV  [40012.950 [}9014:460 [4.0013.050 [37913.775 [4.0012:800 [4.0042:650 (2595 79.625
3 |Lu/ow/NW . 26.000 5| 30.400 3| 26.300 2| 27.275 2| 26.100 3| 26.400 4|  162.475| B
Timi BUHLMANN 2006 [STV Ebikon / RLZ LU LU/OW/NW [4.0013.150 [+9015.500 [4.0013.300 |59913.550 [4.0013.100 [4.0013.300 [26.10 81.900
Balz TOBLER 2006 |STV Rain / RLZ LU LU/OW/NW [4.0012.850 [}0014.900 [4.0013.000 |55913.725 [4.0013.000 [4.0013.100 (2605 80.575
Linus WOLFISBERG 2006 [STV Neuenkirch / RLZ LU LU/OW/NW [4.0042:650 [10014:550 [4.0042:800 |3 5043:300 [4.0012:450 [4.0042:95 (2575 78.700
4 |KkB 2 26.300 1| 30.350 4| 25.850 4| 26.42511 25.450 5| 26.450 3|  160.825
Naod FIKADU 2006 [BTV Bern / KTZ BE KB [40013.200 [39015.350 [40013.250 |35013.200 [40013.300 [40013.450 [2640 81.750
Alexander BRONNIMANN 2006 [BTV Bern / KTZ BE KKB  [40042:350 [{0015.000 [40012.600 [30043-025 3504650 [4.0013.000 (2545 77.625
Nick AEBERSOLD 2007 [TV Uetendorf / KTZ BE KKB  [40013.100 [39%43:550 [4.0082:200 |10013.225 [35012.150 [3.5042:450 [23.45 76.375
5 |ziv (¥ 26.250 3| 29.250 6| 26.000 3| 27.150 3| 26.050 4 24.800 §  159.500
Claudio ALTORFER 2006 [TV Riti / RLZ ZH ZTv  [40013.250 [39014.950 [4.0012.850 (33013700 [4.0013.000 (35012350 (2585 80.100
Colin SCHMID 2006 [TV Niederglatt / RLZ ZH ZTV  |40083:000 (13014300 (40013150 (30043425 (35042550 (35012450 (2430 78.875
Nico OBERHOLZER 2006 [TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV [40013.000 [10044:200 |[4.0042:650 |2 3013450 [4.0013.050 [3502:260 [25.05 78.550

Sophie und Karl
Binding Stiftung

WEDATR@®

19.06.2016 | 12:42 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 3 www.smj2016.org




‘Q

oM
2016 MAIENFELD

Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

Iz

II STV
FSG

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MANNSCHAFT

R \ ~ {
Rang [Name Jahrg. |Verein Verband - ‘1.[ (‘I I i | | i Total
6 [ATV v 25.200 6| 29.650 5| 24.40010| 26.800 6| 25.200 6| 25.450 5|  156.700
Samuel FURTER 2006 [TV Lenzburg / RLZ AG ATV [40013.000 (53915750 [40012.300 (30013325 [40013.100 [40013.150 [2655 80.625
Nicolas STAUB 2006 [TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV [40082:000 [3013.900 (40012100 (30013475 [40012.100 [35012:200 [2440 75.775
Tim SCHUMACHER 2006 [TV Lenzburg / RLZ AG ATV [40012.200 [F3043:650 (3504100 (3002925 (40041850 (35012300 [2455 73.225
7 |sHTV * 25.100 7| 27.450 9| 25.650 6| 26.700 8| 25.100 7| 25.350 6|  155.350
Alen KRZNARIE 2007 |KTZ SH SHTV  [3.5012.350 [(7913.400 [40012.750 [30043325 [35012.500 (35012300 (2325 76.625
Leon MONTANILE 2007 |KTZ SH SHTV  [40012.750 [3904+:860 [4.0012.900 23913350 [3.5012.600 [4.0012.950 [23.65 76.350
Maximilian GLAESER 2007 |KTZ SH SHTV (35042160 [10014.050 (4004160 20013350 [3.5042:600 [35012.400 (2420 75.000
8 [NKL f 25.100 7| 29.100 7| 24.600 9| 25.92514) 24.950 8| 25.050 7|  154.725
Marvin HEINIMANN 2006 [TV Bennwil / NKL NKL  [40012.650 [{2214.500 [40012.700 [25013.100 [40012.550 [4.0012.900 [25.65 78.400
Omer DAGDELEN 2006 [TV Itingen / NKL NKL  [40012.450 [{5014.600 [40011.900 [35042:700 [3.5012.400 [3.5012.150 [24.95 76.200
Tiziano FROHLICH 2006 [BTV Basel / NKL NKL  [3.5010:650 33041250 [4.004:500 |10012.825 [35016:550 (350413060 [21.50 68.075
9 |Kvkso v 24.900 9| 27.900 8| 25.050 7| 27.025 4| 24.500 9| 24.750 9|  154.125
Janik MANN 2006 [STV Langendorf / RLZ SO KVKSO  [40042:200 |}3914.700 [4.0012.650 |30013.500 (35011360 |[4.0012.650 (2520 77.000
Mark LUTHI 2007 |STV Langendorf / RLZ SO KVKSO  [40012.450 30942500 [4.0012.400 |30013.525 [35012.700 [3.004+:760 [22.00 75.275
Justin FREIBURGHAUS 2006 [TV Wolfwil / RLZ SO KVKSO [40012.450 [39013.200 |4.004::660 |30043-450 [3.5011.800 [3.0012.100 [23.20 74.300
10 [TGTV & 2450010 2575011 24.800 8| 26.50010| 24.25010| 23.85013  149.650
Nils HAAG 2006 [TV Hittwilen / Turnfabrik TGTV  [40012.600 [F0012.150 [4.0012.650 [39913.300 [4.0013.150 [4.0044450 [24.00 75.300
Elias EGLI 2006 [STV Frauenfeld /Turnfabrik TGTV  [40011.900 [53913.600 (40012150 [30013.200 [35016:950 [35012.050 (2380 73.850
Nevin ARETANO 2006 [STV Frauenfeld / Turnfabrik TGTV  [40044350 [>0041:650 (40041950 |30043675 [30011.100 [35011.800 (2150 70.925
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11 |ACNGA ] 2435012 25.85010) 23.35013 26.12513| 22.05012| 24.10010|  145.825
Dany LEIMGRUBER 2006 |FSG La Chaux-de-Fonds Ancienne / CCE NE ACNGA 40012400 [30012.950 [4.0011.650 [>0013.075 [3.5010.500 [40012.550 [2350 73.125
Théau FARQUET 2007 |Gym Serriéres / CEC NE ACNGA  [40011.950 [>3012.900 [40011.700 [}0032:875 [3.5011.550 [3.504450 [23.20 72.425
Florian ANTONIOLI 2006 |Gym Serriéres / CEC NE ACNGA 40041850 |>o012:450 [3506:000 [30013.050 (250 8:650 [3.5011.550 [21.00 67.550
12 |AGG k] 24.50010( 22.45014 24.00011 26.675 9| 23.30011 23.90012(  144.825
Marwan ARMANIOS 2007 |EGAG / CRP GE AGG  [3502:850 |>0011.300 [40012.350 |30013.425 [3.0011.700 [3.5012.050 [21.00 72.875
Ilan DELORME 2007 |EGAG / CRP GE AGG  [40012.450 |r0016:300 [40011.650 [20013.250 [3.5011.600 [3.0011.850 [22.50 71.100
Tanguy HERCOD 2006 |CA Vernier / CRP GE AGG  [40012.050 |70011.150 [40018:750 |20013:000 [3.5016:200 [3.004£560 (2250 68.650
13 |GRTV b 24.10013| 24.75012| 23.50012| 26.800 6| 19.95015 24.10010|  143.200
Nicola BARACCHI 2006 [TV Maienfeld / KTZ GR GRTV (40012300 [33012.500 [40011.950 [35013.500 [250 9.150 [3.5012.100 [21.50 71.500
Nico ALDER 2007 [TV Mels / KTZ GR GRTV 3004200 |39012.250 [4.0011.550 |30013.300 [3.5010.800 [3.5012.000 (2130 71.100
Tobias HARTMANN 2006 [TV Mels / KTZ GR GRTV ~ [40011.800 [300+t700 [35016:050 |70013-25 [200 8250 [3.004350 1950 66.275
14 |FFG v 21.90014| 22.65013 22.05015| 26.17512| 20.35014| 22.95015  136.075
Baptiste SCHWECHLER 2006 |GASF FFG  [30010.750 |75011.300 [40011.400 [3012.950 [3.5011.400 [3.5011.750 [21.50 69.550
Maxime CHOLLET 2006 |GASF FFG  [35011.150 |75011.350 [40010.650 [29013.225 [3.00 8.950 [3.0011.200 [21.00 66.525
15 |ACVG v 21.10015| 21.75015| 22.45014 25.87515| 20.90013 23.15014  135.225
Daniel CORNARO 2007 |FSG Montreux ACVG  [35010.750 [>5011.250 [4.0010.900 [23912.875 [3.0010.350 [3.0011.600 [21.00 67.725
Loic MATHEY 2006 |FSG Montreux ACVG  [3.5010.350 [>0910.500 [4.0011.550 [30013.000 [3.0010.550 [3.0011.550 [2050 67.500
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Rang [Name Jahrg. |Verein Verband g 'li (1'; I '1 i | i Total
1 |Niccold SCORNAIENGHI W 2005 |SFG Lugano / CECTI ACTG  [48014.000 1|¢0014.350 54.0013.200 2|} 2012.90014|4.0013.400 2[4.5013.850 3|25.7581.700| G
2 |Mirco RIVA W 2005 |sFG Chiasso / CECTI ACTG (45013300 6|3g014.350 54.0012.750 6|3 2013.05010/4.0013.350 5[5.1014.450 1|26.9581.250| S
3 |Gianluca HARTMANN @ | 2005 [TV Lenzburg / RLZ AG ATV (48013450 5|70015.800 1{3.5012.500 9|3o013.250 54.0012.70014|4.0013.00012(27.1080.700| B
4 |Gionata ROSSETTI W| 2005 |SFG Biasca / CECTI ACTG  |48013.600 3(39014.400 3(3.5012.35012(33012.92513(4.0012.850 94.5013.600 5(26.4079.725| *
5 |Selim ARNAUT | 2005 [Tz Rheintal / KTZ Rheintal SGTV  [4.8013.000 12[}2014.400 3[3.5012.25014|35013.175 8[4.0013.150 6(4.8013.650 4(25.8579.625| *
6 |Ian STAUBITZER ™| 2005 [STV Inkwil / RLZ SO KVKSO [45013.300 65:%014.200 7[4.0013.250 1[33012.65026(4.0012.550 18[4.3013.400 7|25.9079.350| *
7  |Valerio VISINI & | 2005 [STV Wetzikon / RLZ ZH ZTV  [48013.100 11(3:3013.300 13[3.5012.500 9|3 50 12.900 144.0013.400 2(4.8014.050 2|26.1579.250| *
8 |Gasl LA GRECA 9| 2005 |EGAG/ CRP GE AGG  4.5013.15010F9214.150 8[4.0012.800 5(35012.62527|4.0013.400 24.0012.750 16(25.2578.875| *
9 |Toni DE CASTRO AQUINO & | 2005 |BTVBern/KTZ BE KKB  |48013.750 2[32013.10014[4.0012.900 4[33012.82520(4.0013.150 6[4.0013.050 9|24.4078.775
10 |silas FRICKER ™| 2005 |Biberist aktiv / RLZ SO KVKSO |45013.300 6|3 3012.90016(3.0012.050 193 30 12.950 11(4.5013.700 1[4.3013.250 8[25.5078.150
11 |Aurel WANNER & | 2005 [TV Neftenbach / RLZ ZH ZTV  [48013.600 3[30012.50021(3.5012.250 14|35013.650 2(4.0012.650 15(4.5012.800 15(24.0577.450
12 |Timothy BARTSCHI )| 2005 |Gym Serriéres / CEC NE ACNGA  |4.5012.800 16|3 50 12.25025(4.5013.200 2[32013.100 9[4.5013.050 8[4.3012.550 19|25.5576.950
13 |Lauro WILLI %] 2005 |TV Maienfeld/ KTZ GR GRTV  [4.5012.900 1439213.350 12(3.5011.550 23| 30 13.250 5[4.0012.30022|4.5013.500 6|24.4076.850
14 |Lukas ULRICH @ | 2005 [STV Kleinddttingen / RLZ AG ATV [45013.200 9|39013.750 9(3.0010.80025(3 00 13.575 3(4.0012.500194.0012.900 14(24.5576.725
15 |Paul PEYER @ | 2005 [satus Oro / RLZ AG ATV [40012.00023|13014.500 2(3.5012.450 11320 13.700 1|4.0011.10033(4.0012.950 13(25.1576.700
16 |Simeon ECKERT L%| 2005 |1V Igis/ KTZ GR GRTV  [45012.400 19|¢00 13.050 15(3.5012.150 17|} 20 12.150 354.0012.650 154.0013.050 923.5075.450
17 |Janis AEGERTER & | 2005 |GYM Berner Oberland / KTZ BE KKB  |4.5012.600 18300 11.65031(3.5012.250 14[373013.200 7(4.0012.800 11(3.5012.400 22(22.6574.900
18 |Finn RICKENBACHER | 2005 [TV seltisberg / NKL NKL ~ [4.5013.000 12305 12.550 193.5011.650 22335 12.700 25(3.5012.350 20(4.0012.350 23|23.0074.600
19 (Brenno DELLA SANTA W 2005 |Us Ascona / CECTI ACTG  [35012.05022|3 90 12.500 21(3.5012.350 12|} 20 12.200 344.0012.750 124,00 12.750 16[22.6074.600
20 |silas DITTMANN & | 2005 [TV Horgen /RLZ ZH ZTV  [4.0011.80026[¢011.45033(4.0012.750 6[3'5013.300 4|4.0012.20023(4.5013.050 9(24.8574.550
21 |Beda KOBLER & | 2005 [TV Niederglatt / RLZ ZH ZTV  [40011.65027[53013.600 10[3.0011.750 21| 30 12,225 33[4.0011.950 26|4.0012.750 1622.8073.925
22 [Robin LOHER @ 2005 [Tz Rheintal / KTZ Rheintal SGTV  [4.5012.800 16[50012.550 19(3.0010.450 29| 30 12.825 20|4.0012.850 9|3.5012.35023(21.5073.825
23 |Anthony RODRIGUEZ )| 2005 |Gym Serriéres / CEC NE ACNGA  [45012.850 15|50 12.900 16(3.5012.150 17|} 20 12.900 144.00 12.100 24|4.00 10.900 33|23.0073.800
24 (Julian ALPIGER | 2005 |satus Herisau / KTZ Fiirstenland SGTV  [4.0011.85025|> 00 12.100 26(3.00 10.600 26|35 12.850 19]4.0012.650 15(4.0012.250 25(21.6572.300
25 |Yannick MEYNE i | 2005 [BTV Basel / NKL NKL  [4.0011.650 27|35 12.35023(3.0010.850 24[3 30 12.950 11(3.5012.350 20(4.0011.950 26(22.0072.100
26 |Robin FAH & | 2005 |1V stafa/Riz ZH ZTV  [4.0012.35020[22012.900 16(3.0010.500 27 |3 59 12,725 243.5011.950 26|3.5010.950 32(21.1571.375
27 |Mathys DE MARCHI W 2005 |Us Ascona / CECTI ACTG  [4.0011.60029|3 50 11.45033(3.5011.850 20| 20 12.625 274.0011.550 293.50 11.800 28|22.0070.875
28 |Noe BLASER ™ | 2005 [TV Bellach /RLZ SO KVK SO [3.0010.100 32390 13.550 11[3.0010.500 27330 12.800 22(4.0011.650 28[3.0011.650 30|21.2070.250
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" Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren II=
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SH Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld -
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2015 MANFEL 18. / 19. Juni 2016 'Im
RANGLISTE PROGRAMM 2 - MEHRKAMPF
< . \
Rang |[Name Jahrg. |Verein Verband e 1i r ‘l ‘_t 'l i l i Total
29 |Luca WALTI @ 2005 |STV Wil / KTZ Fiirstenland SGTV  [45012.10021(50011.95027(3.00 9.55034|3 30 12.40031{4.0012.050 25(3.8011.850 27|21.8069.900
30 |Oliver HARTMANN L¥| 2005 [TV Mels/KTZ GR GRTV  [43012.00023|3 00 11.55032(2.50 8.35036|3 20 12.875 183.5011.250 31 3.5012.450 21|20.3068.475
31 [Titouan FIVAZ @ | 2005 |FSG Montreux ACVG  [3.00 9.65033|3 00 11.85029|3.0010.05031|3 30 12.900 14(3.5011.400 30|3.50 11.800 28| 19.5067.650
32 |Robin SCHEIDEGGER & | 2005 [TV Niederglatt ZTV  [3.0010.15031 (500 11.70030[3.0010.050 31| 30 12.475 30|3.00 10.900 34{3.5011.350 31/ 19.0066.6 25
33 |Laurent BILL & | 2005 |STV Wetzikon ZTV  [3.00 9.30035[>5012.300 24(3.0010.250 30|33 12.125 363.0011.200 32|2.5010.000 36| 18.5065.175
34 |Nikola ACIMOVIC w | 2005 |FSG Yverdon Amis Gymnastes ACVG  [43010.85030|30010.70039(3.00 9.90033(3 20 12.775233.0010.85035/2.50 8.90039(19.3063.975
35 |Théo FASEL-MARIONI 8| 2005 |FSG Plan-les-Ouates AGG  [150 8.05036|35011.10037(3.00 9.10035(3 20 12.275323.0010.45036(3.00 9.65037(17.5060.625
36 |Baptiste TOUZOT ¥ | 2005 |cA vernier AGG  [200 7.05037|30011.30035(2.50 7.70037|3 20 12.55029)3.0010.300 37|2.5010.150 34|16.5059.050
37 |Robin SOMMER & | 2005 [TV Rickenbach ZTV  [3.00 9.55034[5:0011.20036[2.50 7.50038|5012.10037|250 9.25038(0.50 8.95038(15.1558.550
38 |Xeno MESSMER & | 2005 BTV Bern/KTZ BE KKB +9911.90028[4.0012.550 8 4.0012.750 12[4.0012.500 20| 16.3549.700
39 |Célestin LOHMANN ¥ | 2005 |EcAG AGG >0010.75038[2.50 7.20039 2.00 8.85039(2:5010.15034[10.0036.950
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld
18. / 19. Juni 2016

Iz

II STV
FSG

RANGLISTE PROGRAMM 2 - MANNSCHAFT

Rang [Name Jahrg. |Verein Verband g 'li (1? I 'i { | i Total

1 |AcTG ) 27.600 1| 28.750 2| 25.950 1| 25.975 7| 26.750 1| 28.300 1|  163.325| G
Niccold SCORNAIENGHI 2005 [SFG Lugano / CEC TI ACTG [48014.000 |7oo34:350 [40013.200 [}2032:960 [40013.400 [45013.850 [25.75 81.700
Mirco RIVA 2005 |SFG Chiasso / CEC TI ACTG (45043300 |9014.350 [40012.750 [}2013.050 [40013.350 [5.1014.450 [26.95 81.250
Gionata ROSSETTI 2005 [SFG Biasca / CEC TI ACTG |48013.600 [39014.400 [35042:350 [33012.925 [4.0042:850 [45013:600 (2640 79.725

2 |ATV v 26.650 3| 30.300 1| 24.950 6| 27.275 1| 25.200 6| 25.950 6|  160.325| S
Gianluca HARTMANN 2005 [TV Lenzburg / RLZ AG ATV (48013450 |]9015.800 [35012.500 [3p033-250 [40012.700 [40013.000 [27.10 80.700
Lukas ULRICH 2005 [STV Kleindéttingen / RLZ AG ATV 45013200 |390#3:750 [3.0016:800 [2°013.575 40012500 [4.0032:900 [2455 76.725
Paul PEYER 2005  [Satus Oro / RLZ AG ATV [40042:600 [}3014.500 [35012.450 [2o013.700 [4004360 [40012.950 [25.15 76.700

3 |KVKSO v 26.600 4| 27.750 3| 25.300 4| 25.750 8| 26.250 2| 26.650 3|  158.300| B
Tan STAUBITZER 2005 [STV Inkwil / RLZ SO KVKSO [45013.300 |[5:9514.200 [40013.250 (33042650 [4.0012.550 [43013.400 (2590 79.350
Silas FRICKER 2005  (Biberist aktiv / RLZ SO KVKSO [45013.300 |[40042:960 [3.0012.050 [25012.950 [4.5013.700 [43013.250 [25.50 78.150
Noe BLASER 2005 [TV Bellach / RLZ SO KVKSO [30016:160 [(9013.550 [3.0046:500 |32012.800 [4.004:650 [3.0044650 (2120 70.250

4 |zIv (¥ 26.700 2| 25.800 6| 25.250 5| 26.950 2| 26.050 3| 27.100 2|  157.850
Valerio VISINI 2005 [STV Wetzikon / RLZ ZH ZTV  [48013.100 [33913.300 (35012500 |33042900 [40013.400 [48014.050 (2615 79.250
Aurel WANNER 2005 [TV Neftenbach / RLZ ZH ZTV  [48013.600 [>0012.500 [3.5042:250 [20013.650 [4.0012.650 [45042:860 [24.05 77.450
Silas DITTMANN 2005 [TV Horgen / RLZ ZH ZTV  |4004:800 [(9041:450 (40012750 [5013.300 [40042:200 [45013.050 (2485 74.550

5 |KkB 2 26.350 5| 25.000 9| 25.450 2| 26.025 4| 25.950 5| 25.550 7|  154.325
Toni DE CASTRO AQUINO 2005 [BTV Bern / KTZ BE KKB  |48013.750 [>2013.100 [40012.900 [33012.825 [40013.150 [40013.050 (2440 78.775
Janis AEGERTER 2005 |GYM Berner Oberland / KTZ BE KKB  [45012.600 [>°0+1:650 [3.5042:256 |35013.200 [40012.800 (35042460 |22.65 74.900
Xeno MESSMER 2005 |BTV Bern / KTZ BE KKB +9911.900  [4.0012.550 40042750 40012500 (1635 49.700
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

Iz

II STV
FSG

RANGLISTE PROGRAMM 2 - MANNSCHAFT

. \ - ¥

Rang |Name Jahrg. (Verein Verband i ‘,H (‘I I l 4 | i Total
6 [sGTv %] 25.800 6| 26.950 4| 22.850 8| 26.025 4| 26.000 4 26.000 5|  153.625
Selim ARNAUT 2005 [TZ Rheintal / KTZ Rheintal SGTV  [48013.000 (17014400 [35012.250 |35013.175 [40013.150 [4.8013.650 (2585 79.625
Robin LOHER 2005 [TZ Rheintal / KTZ Rheintal SGTV  [45012.800 [>0012.550 [3.0040:450 |33042:825 [40012.850 (35012350 [2150 73.825
Julian ALPIGER 2005  |Satus Herisau / KTZ Firstenland SGTV  [40041850 [>0042:400 (30010600 |35012.850 [4002:650 [4.0012:250 (2165 72.300
7 |GRTV L 25300 8| 26.400 5| 23.700 7| 26.125 3| 24.950 8| 26.550 4  153.025
Lauro WILLT 2005 [TV Maienfeld/ KTZ GR GRTV [45012.900 [¢9913.350 [35011.550 [}5013.250 [40012.300 [45013.500 [24.40 76.850
Simeon ECKERT 2005 [TV Igis / KTZ GR GRTV (45012400 |70013.050 [35012.150 [}2042450 [40012.650 [40013.050 [23.50 75.450
Oliver HARTMANN 2005 [TV Mels / KTZ GR GRTV 43042000 |J00+:550 (250 8350 [35012.875 (35041250 (35042456 (2030 68.475
8 |ACNGA ] 25.650 7| 25.150 8| 25.350 3| 26.000 6| 25.150 7| 23.450 9|  150.750
Timothy BARTSCHI 2005 |Gym Serriéres / CEC NE ACNGA |45012.800 |>5012.250 [45013.200 [>3013.100 [45013.050 [43012.550 (2555 76.950
Anthony RODRIGUEZ 2005 |Gym Serriéres / CEC NE ACNGA [45012.850 |75012.900 [35012.150 [}2012.900 [40012.100 [40010.900 [23.00 73.800
9 [NKL f 24.650 9| 24.90010( 22.500 9| 25.65010| 24.700 9| 24.300 8  146.700
Finn RICKENBACHER 2005 [TV Seltisberg / NKL NKL  [45013.000 |30012.550 [3.5011.650 [33012.700 [3.5012.350 [40012.350 [23.00 74.600
Yannick MEYNE 2005 [BTV Basel / NKL NKL [40011.650 |30012.350 [3.0010.850 [33012.950 [3.5012.350 [40011.950 [22.00 72.100
10 |AGG ¥ 21.20010( 25.450 7| 21.90010( 25.17511 23.85010| 22.90010|  140.475
Gaél LA GRECA 2005 |EGAG / CRP GE AGG  [45013.150 [{9014.150 [40012.800 [32012.625 [40013.400 [40012.750 [25.25 78.875
Théo FASEL-MARIONI 2005 |FSG Plan-les-Ouates AGG (150 8.050 [rooittB0 [3.00 9.100 [32042275 [3.0010.450 [3.00 9650 [17.50 60.625
Baptiste TOUZOT 2005 |CA Vernier AGG  |200 7650 |20011.300 |250 7780 |33012.550 [3.0046:369 [25010.150 [1650 59.050
11 |ACVG v 2050011 2255011 19.95011 25.675 9| 22.25011 20.70011  131.625
Titouan FIVAZ 2005 |FSG Montreux ACVG (300 9.650 |70011.850 [3.0010.050 [}2012.900 [3.5011.400 [3.5011.800 [19.50 67.650
Nikola ACIMOVIC 2005 |FSG Yverdon Amis Gymnastes ACVG [43010.850 |>0010.700 [3.00 9.900 [}2012.775 [3.0010.850 [2.50 8.900 [19.30 63.975
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld
18. / 19. Juni 2016

A

II STV
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RANGLISTE PROGRAMM 3 - MEHRKAMPF

. -

Rang [Name Jahrg. |Verein Verband ‘1i { \ 1 i i l i Total
1 |Jan IMHOF 2004 [TV Maisprach / NKL BLTV  [5.0013.650 1{39014.400 4[4.0012.100 3[33013.800 3[4.5012.900 2[4.5013.200 2(28.8580.050| G
2 |silas RUFENACHT 2004 [TV Sissach / NKL BLTV  |45013.150 5|33015.500 1[4.0011.600 8[>3013.400 6/4.5012.600 4/4.5013.100 3|28.6079.350| S
3 |Kilian SCHMITT 2004 [TV Mels / KTZ GR SGTV  [5.0013.550 2|}3014.800 2[3.5010.65013|73013.875 2[5.0012.300 8[5.0013.700 1(29.4078.875| B
4 |Alexander MARGGRAF 2004 [BTV Basel / NKL BLTV  [5.0013.200 4|/>3013.200 7[4.0011.550 9[>3012.72510[5.0012.950 1|4.0012.850 6|27.3076.475| *
5 |Ewan ONOMOR 2004 |Chéne Gymnastique Genéve / CRP GE AGG 5.0013.550 2 3:3311.400 17]4.5012.900 1 2:23 12.775 9|4.5012.400 6|3.5012.15012|26.3075.175( *
6 |Tim LANDOLT 2004 [STV Wil / RLZO SGTV  [4.5011.80011(33213.450 6[4.0012.050 4|+3013.900 1|4.5012.400 6|3.5011.55016(27.5575.150| *
7 |Milan EXNAR 2004 TV Itingen / NKL BLTV  [45012.10010|2014.450 3[4.0011.35010(32012.225124.5011.600 14|4.0012.600 9|26.7074.325| *
8 |Noah GRIESSER 2004 [TV Riiti / RLZ ZH ZTV  [5.0012.750 7(¢3011.75015(4.0011.650 7|32011.650154.0012.850 3(4.0013.050 5[25.0073.700| *
9 |Matteo GIUBELLINI 2004 STV Kleindéttingen / RLZ AG ATV [3.5011.70012|33012.80010[3.5011.700 6[33012.825 84.0011.75010|4.0012.750 7|24.3073.525
10 |Fabio VEZZU 2004 [TV Neftenbach / RLZ ZH ZTV  [4.0011.35015[2°3212.950 9[4.0011.900 5|33913.650 5[3.5011.650 12(3.5011.40017(25.4572.900
11 [Tim RICHTER 2003 |KTZ SH SHTV  [4.5012.550 9|¢5012.80010[4.0010.950 11339 12,525 114.0011.750 10|3.5012.150 12(24.3072.725
12 |Mario BRAND 2004 |STV Merenschwand / RLZ AG ATV |4.0011.40014/>3013.600 5[3.00 9.90017(%3%13.700 43.0010.200 19(3.5012.400 10|23.8071.200
13 (Nick AMON 2003 |KTZ SH SHTV  [4.5012.700 8|33011.60016[3.00 9.45018[3'3013.150 7|4.5011.900 9|4.5011.95014(25.8070.750
14 |Léon KUSTER 2004 [TV Riiti / RLZ ZH 7TV [40011.20017|3:%012 250 13(3.0010.050 16320 11.875 14(3.5011.500 15[4.5013.100 3[23.3069.975
15 |Jan SCHUMACHER 2004 |TV Rickenbach / RLZ ZH ZTV  |45012.850 6|30011.85014[3.5010.150 15320 12.000 13(3.0010.900 16|3.5010.850 23(24.0068.600
16 |Janis NYFFELER 2003 [Satus Oro / RLZ AG ATV [3.5011.20017|32010.40019(3.0010.450 14| 0% 10.050 263.50 10.750 17(3.0011.400 17| 17.5064.250
17 |Luis HARDER 2004 [TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV [3.5011.25016|2010.35021(3.00 9.30020(}:9%10.27523(3.5010.200 19[4.0012.650 8|18.5064.025
18 |Marco MULLLER 2003 [TV Zuzwil / KTZ Filrstenland SGTV  [4.0011.600 13|+212.550 12[2.50 8.05025(1%011.37517|2.50 8.00028(3.0011.00021(19.0562.575

0.00 3.50
19 (Janni WOLFISBERG 2004 |Chéne Gymnastique Genve / CRP GE AGG  [3.0010.300 21 %99 10.400 19]3.5010.700 12|} 35 10.32521(3.0010.250 18[1.00 8.350 2815.5060.325
0.00 1.00

20 |Maurice WALTER 2004 TV Lenzburg / RLZ AG ATV 250 9.85022|300 9.20025[3.00 9.05022(1:9%10.30022(3.0010.15021(3.0011.300 19|15.5059.850
21 |Andreas HOFER 2004 |Biberist aktiv / RLZ SO KVK'SO [3.00 9.10025/%9010.20022[3.00 8.45024(33010.80019(3.00 9.95022(3.0011.10020|18.2559.600
22 [Riki DUNKER 2003 [TV Henggart ZTV  [4.0010.85019(¢2010.90018(1.00 7.35029|72011.42516|1.50 7.70029|2.0010.15027|15.2558.375
23 |Jamiro STRAHL 2004 |KV Solothurn / RLZ SO KVK SO [3.0010.70020[2% 8.050292.50 7.75027|>2011.32518|2.00 8.75026(3.0010.9502215.7557.525
24 |Elia WETTSTEIN 2004 [TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV 250 9.60023|300 8.65026[3.00 9.45018|1:9%10.00027|2.50 9.30025(3.0010.20026|15.0057.200
25 |Timon ESCHBACH 2004 [TV Henggart ZTV  [200 8.75027|230 9.60024[2.50 7.75027|} 3010.125252.50 9.40024(3.0010.350 25(14.5055.975
26 |Livio ARNET 2004 |TV Neftenbach ZTV  [3.00 9.15024[200 7.50030[3.00 8.80023|72010.67520|2.00 6.95030|3.5010.85023(16.7553.925
27 |Silas AMBUHL 2004 |TV Wolfwil / RLZ SO KVKSO [3.00 9.10025|3:30 8.45027)0.50 6.20030(19010.17524(2.50 9.50023[2.00 8.25029(12.0051.675
28 |Axel GOBET 2004 |GASF / KTZ BE FFG .8013.000 8[4.0012.350 2 45012.550 5(4.0012.30011|18.1050.200
29 [Timo SIGRIST 2003 |Kutu Freienstein-Rorbas ZTV |00 5.80028[230 8.20028[3.00 8.050251' 0 9.77528(2.00 8.25027(1.00 7.05030(10.0047.125
30 (Niels PROBST 2004 |Kutu Freienstein-Rorbas ZTV g'gg 9.85023(3.50 9.15021 3.5011.65012(3.0011.600 15(13.5042.250
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" Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren II=

- ==
SH Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld -
. " [
: STV
2015 MANFEL 18. / 19. Juni 2016 'Im
RANGLISTE PROGRAMM 3 - MANNSCHAFT
. R - \ l
Rang [Name Jahrg. |Verein Verband e L (‘l | i | i Total
1 |BLTV £ 26.800 1| 29.950 1| 23.700 1| 27.200 2| 25.500 i| 26.300 1|  159.450| G
Jan IMHOF 2004 [TV Maisprach / NKL BLTV  [50013.650 |73044:400 [40012.100 [32013.800 [45012.900 [45013.200 [28.85 80.050
Silas RUFENACHT 2004 [TV Sissach / NKL BLTV  [45013.150 |73015.500 [40011.600 |;2013.400 [45012.600 [45013.100 [28.60 79.350
Milan EXNAR 2004 [TV Itingen / NKL BLTV  [45042:400 |5014.450 [40044350 [5o012:225 |45044:600 [4.0042.660 2670 74.325
2 [seTv %] 25350 2| 28.250 2| 22.700 4| 27.775 1| 24.700 2| 25.250 3|  154.025| S
Kilian SCHMITT 2004 [TV Mels / KTZ GR SGTV  [5.0013.550 [15014.800 [35010.650 |[3313.875 [50012.300 [5.0013.700 [2940 78.875
Tim LANDOLT 2004 [STV Wil / RLZO SGTV  [45011.800 (55013450 [40012.050 [33013.900 [45012.400 [35011.550 [27.55 75.150
Marco MULLLER 2003 [TV Zuzwil / KTZ Firstenland SGTV  [40041:600 (5042550 (250 8650 |;o0+t375 [250 8:600 (30011000 (1905 62.575
3 |ziv (¥ 24.100 4| 25.200 4| 23.550 3| 25.525 5| 24.500 3| 26.150 2|  149.025| B
Noah GRIESSER 2004 [TV Riti / RLZ ZH ZIV  [5.0012.750 [5045750 (40011650 |330+H650 [40012.850 [40013.050 (2500 73.700
Fabio VEZZU 2004 [TV Neftenbach / RLZ ZH ZTV  [40011.350 [3:3912.950 [40011.900 [33013.650 [35011.650 (35011400 (2545 72.900
Léon KUSTER 2004 [TV Riti / RLZ ZH ZTV  |4004200 (15012250 (30040650 |[33011.875 [35041500 [45013.100 (2330 69.975
4 |aTv - 23.100 6| 26.400 3| 22.150 5| 26.525 3| 22.500 6| 25.150 4  145.825
Matteo GIUBELLINI 2004 [STV Kleindéttingen / RLZ AG ATV [35011.700 [33012.800 (35011700 [32012.825 [40011.750 [40012.750 [2430 73.525
Mario BRAND 2004 [STV Merenschwand / RLZ AG ATV |40011.400 |>3013.600 [300 9:960 |[43013.700 [3.0036:200 [3.5012.400 (2380 71.200
Janis NYFFELER 2003 [Satus Oro / RLZ AG ATV [35041200 |70016:400 (30010450 |;006:650 [3.5010.750 [3.004:460 [17.50 64.250
5 |sHTV * 25.250 3| 24.400 5| 20.400 6| 25.675 4| 23.650 4| 24.100 5|  143.475
Tim RICHTER 2003 |KTZ SH SHTV  [45012.550 [(5012.800 [4.0010.950 [33012.525 [40011.750 [35012.150 [2430 72.725
Nick AMON 2003 |KTZ SH SHTV  [45012.700 [53011.600 [3.00 9.450 [33013.150 [45011.900 [45011.950 [2580 70.750
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" Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren Il=
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S Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld L
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STV
2015 MANFEL 18. / 19. Juni 2016 llrsc:
RANGLISTE PROGRAMM 3 - MANNSCHAFT
. \
Rang [Name Jahrg. [Verein Verband | “j\i H ‘_[ 0 | 1 i Total
6 |AGG W 23.850 5| 21.800 6| 23.600 2| 23.100 6| 22.650 5| 20.500 7|  135.500
Ewan ONOMOR 2004 |Chéne Gymnastique Genéve / CRP GE AGG (50013550 [75011.400 [45012.900 [32012.775 |[45012.400 [3.5012.150 (2630 75.175
Janni WOLFISBERG 2004 |Chéne Gymnastique Genéve / CRP GE AGG (30010300 [79010.400 [3.5010.700 |;5910.325 [3.0010.250 [1.00 8.350 [15.50 60.325
Daniel MANRIQUE 2004 |EGAG / CRP GE AGG
7 |kvkso | 19.800 7| 18.650 7| 16.200 7| 22.125 7| 19.450 7| 22.050 6|  118.275
Andreas HOFER 2004 (Biberist aktiv / RLZ SO KVKSO [300 9160 [70010.200 |[3.00 8.450 [3°010.800 [3.00 9.950 [3.0011.100 [18.25 59.600
Jamiro STRAHL 2004 [KV Solothurn / RLZ SO KVKSO [30010.700 [>00 8:650 [250 7.750 [30011.325 [200 8756 [3.0010.950 (1575 57.525
Silas AMBUHL 2004 [TV Wolfwil / RLZ SO KVKSO [300 9.100 [>00 8.450 [0.50 6:200 |; 301075 [250 9.500 [200 8250 |[12.00 51.675
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2016 MAIENFELD

Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld
18. / 19. Juni 2016

Iz

'I STV
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RANGLISTE PROGRAMM 4 - MEHRKAMPF

L

Rang [Name Jahrg. [Verein Verband e o (\Ii 1 i i l i Total
1 |Timothy ROSSETTI W 2003 sFG Biasca / CEC TI ACTG  [5.0013.750 4|75015.750 1{5.5014.100 1|35015.125 4|4.0012.600 75.0013.600 2[32.9084.925 G
2 |Kevin KUHNI i | 2003 [TV Nunningen / NKL NKL  [53014.100 1/35015.250 3[4.0012.850 3|53014.850 5[4.5012.950 2[4.5012.950 4[31.0582.950| S
3 |Luca GIUBELLINI @ | 2003 [STV Kleinddttingen / RLZ AG ATV [5.0013.750 4|55015.300 2(45012.200 7|35015.425 1|4.5012.950 2[4.5012.700 8[31.9082.325| B
4 |Pietro RIVA W 2003 |sFG Chiasso / CEC TI ACTG  [5.0013.800 3|75214.900 5[4.0011.900 9|35015.150 3|4.5012.850 5[5.0013.650 1[31.7082.250| *
5 |Luca MURABITO @ | 2003 [satus Oro / RLZ AG ATV [50013.900 2|33013.650 6[4.0012.100 8|¢0015.375 2[5.0012.950 2/4.0012.600 9[31.6080.575| *
6 |Florian LANGENEGGER @ | 2003 [STV Schiossrued / RLZ AG ATV [45013.400 6|7 9014.950 4{45012.250 6|32014.350 65.0012.700 6/4.5012.850 6[30.6080.500| *
7 |Janic MEIER L¥| 2003 [TV Maienfeld / KTZ GR GRTV (50013200 8|35012.550 7[4.5013.150 2|32013.500 85.0013.350 1[5.0013.300 3[20.8079.050| *
8 |Yari MARANTA W 2003 |SFG Bellinzona / CEC TI ACTG  [5.0013.400 6|33012.000 8[4.5012.600 4|3 2013.10010|4.0011.150104.0012.30010|26.8074.550| *
9 |Elia HASLER @ 2003 |Tsv Montiingen / KTZ Rheintal SGTV  [4.0012.350 10[50011.000 10[4.0012.600 4|35013.175 9(3.5011.750 9(5.0012.900 5[23.5073.775
10 |Andri STACHER & | 2003 STV Frauenfeld / RLZO TGTV  [45012.650 9|¢0011.350 9(3.5011.80010|32013.650 7|4.0012.600 74.0011.45012(24.5073.500
11 |Alessandro SIGNORONI ™| 2003 [TV Bellach / RLZ SO KVKSO 2501065012300 9.55014[4.0011.750 11(35011.500 14[2.50 9.600 13[3.5011.500 11|17.7564.550
12 |Christian STROPPA & | 2002 [TV Henggart ZTV  [3.5010.80011(5:00 8.30015[3.5010.300 12| 90 12.850 11{2.00 7.35014(1.50 8.450 14|17.2558.050
13 (Noah BAUMGARTNER ™| 2003 |BTVBern/RLZSO KVKSO [1.50 8.95015(>>010.650123.0010.050 13305 11.97512{3.0010.000 12(2.00 6.25015(16.0057.875
14 |Marton KOVACS 0| 2003 [Tz Rheintal / KTZ Rheintal SGTV  [250 9.35014[29010.950 11 1-2010.97515(3.0010.50011(4.5012.800 7|16.0554.575
15 |Maurice STUDELI ™ | 2003 [TV Bellach / RLZ SO KVK SO [25010.450 13|30 10.600 13 301152513 3.5010.050 13(11.7542.625

WEDATR@®
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld
18. / 19. Juni 2016
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RANGLISTE PROGRAMM 5 - MEHRKAMPF

Rang [Name Jahrg. |Verein Verband g 'li (1'; I '1 U | i Total
1 |Luca BOTTARELLI ' 2002 |[SFG Lugano / CECTI ACTG 5.5013.90011|8.3015.850 1(7.5015.450 2|3.0012.25014|8.6016.900 1(5.4014.050 4|38.3088.400| G
2 (Kay SCHLATTER ‘ 2002 (STV Wetzikon / RLZ ZH TV 8.1016.500 4|8.1014.300 3|6.6014.700 3(5.4013.500 5|6.7014.700 3|4.1013.300 7(39.0087.000( S
3 [Ian RAUBAL \ 2001 [TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV 7.6015.300 7(4.70 9.50019(8.0016.500 1|5.4014.450 3|7.2012.45011(8.5016.800 1[41.4085.000| B
4 |Mattia PIFFARETTI ' 2002 [SFG Chiasso / CEC TI ACTG 6.5015.150 8(7.3013.200 6/5.6014.150 5(3.0012.20015|7.1015.700 2|5.0013.450 5(34.5083.850| *
5 |[Davide BIERI \ 2001 [TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV 9.5016.700 3|7.8012.950 7(5.90 8.50022(5.4014.550 2|6.2013.900 5|8.5015.900 2(43.3082.500| *
6 [Linus ROHNER d 2002 |TV Niederwil / RLZO SGTV ~ |5.8014.15010/8.3014.850 2|5.6013.800 6/3.6012.950 6|4.5012.650103.9011.50011|31.7079.900| *
7 [Niels FLUDER J 2001 |STV Wil / KTZ Firstenland SGTV ~ |7.9015.650 6/3.40 9.500196.0014.550 4|5.4014.600 13.4012.15014|2.3011.50011|28.4077.950| *
8 |Marc HEIDELBERGER ‘ 2002 [TV Rimlang / RLZ ZH TV 9.1016.750 2(4.20 9.70018|4.4012.750 8(3.6012.700 10{4.5010.35020|4.9013.350 6(30.7075.600| *
9 |David BONT ‘ 2002 |TV Bilach / RLZ ZH v 7.6016.150 5|9.1012.850 8|2.70 6.10024|3.6012.750 8|6.2013.300 6|4.4012.800 8|33.6073.950
10 |Yannik RUFENACHT £ | 2002 [TV Sissach / NKL NKL 4.8012.55017(4.7010.500 13(3.8011.800 13(3.0012.100 16(5.0011.600 17(5.60 14.200 3(26.9072.750
11 |Jonas HUWYLER i 2002 STV Ebikon / RLZ LU LU/OW/NW |5.5012.35020/6.0010.850 12|4.5011.250 15(3.6012.450 12(6.0013.250 7(4.0012.200 9|29.6072.350
12 |Matteo DI MARCO ;' 2000 |Gym Serrieres / CEC NE ACNGA  [5.4014.200 9/3.00 9.20021|5.6012.750 8(3.6012.900 7|2.9010.900 19/2.1010.350 17(22.6070.300
13 |Antoine AMEZ-DROZ ;' 2001 |Gym Serrieres / CEC NE ACNGA  [4.9013.600 122.8011.000 10{2.8011.250 15/2.8011.850 17|2.9011.950 15|2.0010.500 16|18.2070.150
14 |Benjamin PFYFFER \ 2002 |TV Hegi/ RLZ ZH ZTV 5.6013.40013(5.40 9.90016(3.1011.300 14|3.0011.75020(5.5013.000 8(2.9010.750 15|25.5070.100
15 |Théo KENKLIES w/| 2000 [FSG Montreux ACVG 6.1012.15021|3.70 8.70022|5.9013.500 7{4.0011.85017|3.9011.700 16]2.7010.900 14(26.3068.800
16 |Noah BITTERLI M1 2001 [TV Oberbuchsiten / RLZ SO KVK SO  [5.7012.40019(5.9011.000 10(5.30 9.250 21(2.8011.000 22(7.0014.500 4{3.6010.200 18(30.3068.350
17 |Alan LAASNER & | 2002 |TV Rickenbach / RLZ ZH v 6.4012.10022(5.7012.450 9(2.10 6.65023(3.6012.35013(4.9013.000 8(4.0011.650 10(26.7068.200
18 |Josias HEUBI ;' 2001 |Gym Serrieres / CEC NE ACNGA  [5.0013.200 14{2.8010.100 15/3.2011.000 173.6012.750 8|3.5011.200 18|3.40 8.85022|21.5067.100
19 [Steven HUTTER d 2001 |[KTV Oberriet / KTZ Rheintal SGTV 4.9010.60023(2.90 6.75023|4.4012.000 12(4.5013.800 4{4.0012.350 13]2.9010.000 19|23.6065.500
20 |Jonathan LUISIER ﬁ 2002 |FSG Plan-les-Ouates / CRP GE AGG 4.4012.50018(4.10 9.900 16(2.8010.950 18(2.8011.450 21(3.9010.100 21(1.80 10.000 19(19.8064.900
21 (Severin MICHEL L. | 2001 |STV Frauenfeld / RLZO TGTV 5.1013.100 15 3.20 9.50020(3.6012.600 11 2.90 9.85021(14.8045.050
22 |Colin BOSSHARD ' 2001 |SFG Lugano / CEC TI ACTG 5.0010.150 14|4.8012.500 10 4.50 9.45022(2.9011.15013(17.2043.250
23 |Joey PERDRIZAT ; I 2000 [Gym Serriéres / CEC NE ACNGA  [9.7016.850 1 5.0012.30011 4.5012.450 11 19.2041.600
24 (Joel SKROTZKI - 2001 [TV Selzach / RLZ SO KVK'SO [5.4012.65016(2.00 2.00024|2.1010.70019|2.8011.800 19 12.3037.150
25 |Sonam BUWANG ‘ 2002 [TV Neftenbach / RLZ ZH TV 7.9013.900 4 7.90 13.900
26 (Lamine DELORME ﬁ 2001 [EGAG / CRP GE AGG 6.5013.350 5 6.50 13.350
WEDATRW@ meHL
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2016 MAIENFELD 18. / 19. Juni 2016 -ll -4

FSG

RANGLISTE GERATEFINAL P5 - BODEN >

Rang (Name Jahrg. (Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 ([Davide BIERI 2001 [TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH v 10.10 7.667 0.10 17.667 G
2 |Marc HEIDELBERGER 2002 [TV Rimlang / RLZ ZH v 9.10 7.833 0.30 16.633 S
3 |Kay SCHLATTER 2002 STV Wetzikon / RLZ ZH r4LY 8.10 8.300 16.400 B
4 |David BONT 2002 [TV Bilach / RLZ ZH v 7.70 8.000 15.700 &
5 |Joey PERDRIZAT 2000 |Gym Serriéres / CEC NE ACNGA 9.20 5.567 14.767 *
6 |Niels FLUDER 2001 [STV Wil / KTZ Fiirstenland SGTV 6.90 7.033 13.933 &

WEDATR® tecnofil a

Filtertechnik i3 www.tecnofil.ch
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2016 MAIENFELD

Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld
18. / 19. Juni 2016

Iz

=il -

RANGLISTE GERATEFINAL P5 - PFERD

“LwL

Rang [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Luca BOTTARELLI 2002 [SFG Lugano / CEC TI ACTG 8.30 7.733 16.033 G
2 (Lamine DELORME 2001 |EGAG / CRP GE AGG 8.30 7.200 15.500 S
3 [Mattia PIFFARETTI 2002 [SFG Chiasso / CEC TI ACTG 7.30 7.833 15.133 B
4 [Sonam BUWANG 2002 |TV Neftenbach / RLZ ZH ZTV 8.10 6.800 14.900 &
5 |[Kay SCHLATTER 2002 [STV Wetzikon / RLZ ZH ZTv 8.30 6.300 14.600 *
6 [Linus ROHNER 2002 |TV Niederwil / RLZO SGTV 7.70 6.667 14.367 &
WEDATR® EBZINDEL
/|
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2016 MAIENFELD 18. / 19. Juni 2016 'I i
(_ \
RANGLISTE GERATEFINAL P5 - RINGE i
Rang [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 Kay SCHLATTER 2002 |STV Wetzikon / RLZ ZH ZTV 8.10 7.800 15.900 G
2 [Mattia PIFFARETTI 2002 |[SFG Chiasso / CEC TI ACTG 7.10 7.967 15.067 S
3 |Ian RAUBAL 2001 [TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV 7.00 7.633 14.633 B
4 (Luca BOTTARELLI 2002 |SFG Lugano / CEC TL ACTG 6.50 7.600 14.100 *
5 Linus ROHNER 2002 |TV Niederwil / RLZO SGTV 5.10 7.433 12.533 *
6 [Niels FLUDER 2001 [STV Wil / KTZ Firstenland SGTV 4.30 7.567 11.867 *

WEDATR@®
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2016 MAIENFELD

Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

Iz
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RANGLISTE GERATEFINAL P5 - SPRUNG

) o

Rang (Name Jahrg. (Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
1 |Niels FLUDER 2001 [STV Wil / KTZ Furstenland SGTV ggg g;gg i;ggg 13.867 G
2 |Davide BIERI 2001 [TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH v > o aon s 13583 | s
3 |Marc HEIDELBERGER 2002 [TV Rimlang / RLZ ZH TV ggg gggg 0.10 i;;gg 13.450 B
4 |Steven HUTTER 2001 |[KTV Oberriet / KTZ Rheintal SGTV ;28 gégg gggg 13.117 &
5 |Matteo DI MARCO 2000 |Gym Serrieres / CEC NE ACNGA ;gg ggg; ggg; 12.767 *
6 |Kay SCHLATTER 2002 |STV Wetzikon / RLZ ZH ZTV ggg g?g; Lotk ﬂgg; 11.450 &

WEDA

&2
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" Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren l_
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SH Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld = =
J - F—1
2016 MAIENFELD 18. / 19. Juni 2016 'I i
. I
RANGLISTE GERATEFINAL P5 - BARREN |
Rang [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 Luca BOTTARELLI 2002 [SFG Lugano / CEC TI ACTG 8.60 8.133 16.733 G
2 |[Davide BIERI 2001 |TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV 6.20 8.867 15.067 S
3 Noah BITTERLI 2001 [TV Oberbuchsiten / RLZ SO KVK SO 7.00 7.900 14.900 B
4 |David BONT 2002 [TV Bilach / RLZ ZH ZTV 6.20 8.633 14.833 *
5 Kay SCHLATTER 2002 |STV Wetzikon / RLZ ZH ZTV 6.20 7.300 13.500 *
6 [Mattia PIFFARETTI 2002 |[SFG Chiasso / CEC TI ACTG 6.10 7.333 13.433 *

WEDA 9 BTG
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld
18. / 19. Juni 2016
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FSG

RANGLISTE GERATEFINAL P5 - RECK

N

Rang [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 ([Davide BIERI 2001 [TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH 4L 8.50 6.433 14.933 G
2 |Yannik RUFENACHT 2002 [TV Sissach / NKL NKL 5.60 7.600 13.200 S
3 |Marc HEIDELBERGER 2002 [TV Rimlang / RLZ ZH r4LY 4.90 8.167 13.067 B
4 |Luca BOTTARELLI 2002 |[SFG Lugano / CEC TI ACTG 5.40 7.433 12,833 &
5 |Ian RAUBAL 2001 [TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH 4L 7.30 5.433 12,733 *
6 |Mattia PIFFARETTI 2002 (SFG Chiasso / CEC TI ACTG 3.10 6.233 9.333 &

WEDA

&2
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2016 MAIEFELD 18. / 19. Juni 2016 -'I &

RANGLISTE PROGRAMM 6 - MEHRKAMPF

Rang [Name Jahrg. [Verein Verband g 1.[ r\': I 'l i l i Total
1 |Henji MBOYO \ 1998 [TV Opfikon-Glattbrugg / VZ Magglingen ZTV 5.3014.400 2(5.2013.700 1(5.1014.100 1/5.2014.600 1|5.4014.000 1(5.2014.100 1|31.4084.900| G
2 [Moreno KRATTER ‘ 1998 |TV Riiti / RLZ ZH ZTv 5.6014.650 1|4.4012.450 5(4.7013.250 6|4.4013.10010|4.8013.700 2(5.6013.800 2|29.5080.950| S
3 [Noe SEIFERT = 1998 |Satus Oro / VZ Magglingen ATV 5.4013.950 4|4.8013.050 3(4.9013.800 3|4.4013.350 9|4.9013.250 3(4.7012.850 6|29.1080.250| B
4 |Samir SERHANI ‘ 1999 |TV Hegi / RLZ ZH ZTv 5.5014.200 3(4.4012.00010{5.2013.900 2|5.2013.550 7(4.9013.150 5|5.0013.100 3|30.2079.900( *
5 |Andreas GRIBI = 1998 [TSV Rohrdorf / VZ Magglingen ATV 4.8013.450 7|4.9013.100 2{4.9013.300 4(5.2012.65016|5.3013.250 3|3.8011.55017(28.9077.300| *
6 [Martino MOROSI ' 1999 (US Ascona / CEC TI ACTG  |5.0012.80014|4.6012.000 10/4.7013.300 4|5.2014.400 3|4.7012.25013|4.6012.00010|28.8076.750| *
7 |[Tobias STOCKLI - 1998 [TV Aeschi / RLZ SO KVKSO [5.1013.700 6(4.6012.200 6(4.9012.900 7(4.4013.500 8(5.0012.650 9(3.8010.900 19(27.8075.850| *
8 |Dominic TAMSEL ‘ 2000 [TV Wadenswil / RLZ LU LU/OW/NW |4.8013.000 13|4.9012.200 6|4.4012.25011|3.6012.70015(4.3012.900 8(4.5012.350 9(26.5075.400| *
9 |Kristijan GOJKOVIC a 1999 [TV Lenzburg / RLZ AG ATV 4.8013.300 8/4.7012.100 8(3.7011.85014(4.4013.750 5|4.2011.70015|4.4012.600 8(26.2075.300
10 |Andrin FREY @ 2000 |TV Steffisburg / KTZ BE KKB 5.4013.25010|3.70 9.65017|4.3012.500 10|5.2013.850 4|4.5013.000 6|4.4013.000 4|27.5075.250
11 |Fabien HERZOG ‘ 1999 (BTV Luzern / RLZ LU LU/OW/NW |5.4013.850 5/3.90 9.25019]4.6012.900 7|4.4013.750 5|4.3012.35011|4.4012.650 7|27.0074.750
12 |Fabio STRAUSS | 1999 |TV Siblingen SHTV ~ |4.5012.65015|3.70 9.65017|4.4012.25011|3.6012.900 11|3.9012.300 12(3.5011.650 15|23.6071.400
13 |Nico NEESER H 1999 STV Schlossrued / RLZ AG ATV 4.7013.10012(5.1012.100 8(2.7010.700 16(3.6012.850 13(4.7011.300 18(3.6011.350 18(24.4071.400
14 |Samuel WALLISCH a 2000 |STV Kleindottingen / RLZ AG ATV 4.4012.500 16(3.9010.450 14(3.2011.300 15(3.60 11.350 17(4.50 11.800 14(4.2012.000 10(23.8069.400
15 |Sirius KOUSADIANOS @ 1999 [TV Langgasse Bern / KTZ BE KKB 4.3010.80017|3.50 6.30020(4.2012.200 13(3.6012.850 13|4.2011.300 18|3.4011.750 13(23.2065.200
16 |Nando PALLECCHI d 2000 |STV St.Margrethen/RLZO SGTV ~ |4.8013.15011|4.1010.000 16 3.6012.900 11|4.1012.550 10|3.6011.600 16|20.2060.200
17 |(Fabian BISCHOFBERGER %& 1998 |STV Miinchwilen / RLZO TGTV 5.4012.750 4|4.6012.900 7 4.9013.000 6|4.5012.950 5|19.4051.600
18 |Samuel JARMANN a 1999 |TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV 4.2010.700 13(2.9010.500 17 3.9011.50017|3.9011.950 12(14.9044.650
19 |Marc ENGELI %& 1999 |STV Marwil / RLZO TGTV 5.3013.300 8 5.2014.600 1 3.6011.75013|14.1039.650
20 |Théo EZAHR ﬂ 2000 [EGAG /CRP GE AGG 4.7010.200 15 4.4011.600 16 9.10 21.800
21 |Cédric PFAFFLI = 1998 |STV Merenschwand / RLZ AG ATV 5.3011.300 12 5.30 11.300

WEDA 9 evatec r!> E‘ Das MetallTechTeam
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

'z

=
- |
2015 MAIENFELD 18. / 19. Juni 2016 | B4
RANGLISTE GERATEFINAL P6 - BODEN '
Rang [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Moreno KRATTER 1998 [TV Riti / RLZ ZH ZTV 5.60 8.933 14.533 G
2 (Henji MBOYO 1998 |TV Opfikon-Glattbrugg / VZ Magglingen ZTV 5.30 9.200 14.500 S
3 [Samir SERHANI 1999 [TV Hegi / RLZ ZH ZTV 5.50 8.833 14.333 B
4 |Fabien HERZOG 1999 |BTV Luzern / RLZ LU LU/OW/NW 5.40 8.833 14.233 &
5 [Noe SEIFERT 1998 |[Satus Oro / VZ Magglingen ATV 5.50 8.433 13.933 *
6 |Tobias STOCKLI 1998 [TV Aeschi / RLZ SO KVK SO 5.10 8.167 13.267 &
WEDATR@ FLUANSER
BERG 3¢
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2016 MAIENFELD

Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld
18. / 19. Juni 2016

Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

'z

' STV
FSG

RANGLISTE GERATEFINAL P6 - PFERD

L

T

Rang [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Andreas GRIBI 1998 |TSV Rohrdorf / VZ Magglingen ATV 4.90 8.633 13.533 G
2 |Noe SEIFERT 1998 |Satus Oro / VZ Magglingen ATV 4.80 8.400 13.200 S
3 |Fabian BISCHOFBERGER 1998 |STV Minchwilen / RLZO TGTV 5.10 7.767 12.867 B
4 |Henji MBOYO 1998 [TV Opfikon-Glattbrugg / VZ Magglingen TV 5.20 7.600 12.800 &
5 |[Tobias STOCKLI 1998 |TV Aeschi / RLZ SO KVK SO 4.60 6.700 11.300 *
6 |Moreno KRATTER 1998 |TV Riti / RLZ ZH v 3.30 6.133 9.433 &
WEDAITR®
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" Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren Il___

- f==1
SH Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld -
4 - |
: STV
2015 MAIENFELD 18. / 19. Juni 2016 'I =
( \
- I
RANGLISTE GERATEFINAL P6 - RINGE ,
Rang [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Henji MBOYO 1998 |TV Opfikon-Glattbrugg / VZ Magglingen v 5.10 8.867 13.967 G
2 |Fabian BISCHOFBERGER 1998 [STV Minchwilen / RLZO TGTV 5.00 8.733 13.733 S
3 |Samir SERHANI 1999 [TV Hegi / RLZ ZH v 5.20 8.267 13.467 B
4 |Noe SEIFERT 1998 ([Satus Oro / VZ Magglingen ATV 4.90 8.533 13.433 *
5 |Moreno KRATTER 1998 [TV Riti / RLZ ZH v 4.70 8.433 13.133 *
6 |Martino MOROSI 1999 (US Ascona / CEC TI ACTG 4.00 7.867 11.867 *
7 |Fabien HERZOG 1999 ([BTV Luzern / RLZ LU LU/OW/NW 3.90 7.600 11.500 *

WEDATR® —
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" Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren Il_
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld = E

=
oM - F—
C STV
2016 MAJENFELD 18. / 19. Juni 2016 llrsa
RANGLISTE GERATEFINAL P6 - SPRUNG 1
Rang (Name Jahrg. (Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
. ) 5.20 9.400 14.600
1 |Andrin FREY 2000 TV Steffisburg / KTZ BE KKB 4.80 8.867 13.667 14.133 G
. 5.20 9.300 14.500
2 |Marc ENGELI 1999 ([STV Marwil / RLZO TGTV 2.40 0167 13.567 14.033 S
. 5.20 9.500 14.700
3 |Martino MOROSI 1999 (US Ascona / CEC TI ACTG 360 0567 13.167 13.933 B
. - 3.60 9.167 12.767 "
4 |Fabio STRAUSS 1999 [TV Siblingen SHTV 2.80 9.200 12.000 12.383
3.60 7.700 0.30 11.000
5 |Nando PALLECCHI 2000 |STV St.Margrethen/RLZO SGTV 2.00 8.967 10.967 10.983 *

WEDATR@®
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" Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren Il_
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld =_ E

Lo . =
% STV
2015 MAIENFELD 18. / 19. Juni 2016 o
.. I
RANGLISTE GERATEFINAL P6 - BARREN q
Rang [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Henji MBOYO 1998 |TV Opfikon-Glattbrugg / VZ Magglingen ZTv 5.40 8.667 14.067 G
2 (Fabian BISCHOFBERGER 1998 [STV Miinchwilen / RLZO TGTV 4.90 9.100 14.000 S
3 [Moreno KRATTER 1998 [TV Riti / RLZ ZH ZTv 4.80 8.967 13.767 B
4 |Samir SERHANI 1999 [TV Hegi / RLZ ZH ZTV 4.90 8.833 13.733 &
5 |Andrin FREY 2000 TV Steffisburg / KTZ BE KKB 4.50 8.633 13.133 *
6 [Noe SEIFERT 1998 |[Satus Oro / VZ Magglingen ATV 4.50 6.767 11.267 &

WEDAIR® helvetia A
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" Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren I’-
—

SH Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld —B

J . =

2015 MAIENFELD 18. / 19. Juni 2016 'I =

RANGLISTE GERATEFINAL P6 - RECK ’

Rang [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Moreno KRATTER 1998 [TV Riti / RLZ ZH TV 5.60 8.467 14.067 G
2 |Henji MBOYO 1998 |TV Opfikon-Glattbrugg / VZ Magglingen ZTv 5.20 8.467 13.667 S
3 |Noe SEIFERT 1998 |[Satus Oro / VZ Magglingen ATV 4.70 8.267 12.967 B
4 |Samir SERHANI 1999 [TV Hegi / RLZ ZH ZTV 5.00 7.633 12.633 &
5 |Andrin FREY 2000 TV Steffisburg / KTZ BE KKB 4.40 8.033 12.433 *
6 [Fabian BISCHOFBERGER 1998 [STV Miinchwilen / RLZO TGTV 4.50 7.800 12.300 &

WEDATRW® R=POWER

Unsere Energie fiir Sie.
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